

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

FALTAS DOS PEDIDOS (271,272,228) - PEDIDO 331 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lb MÃ@dica 2 - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/07/2019	30 ddl	CIF	-
4	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/07/2019	28 ddl	CIF	-
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2019	30 ddl	CIF	null
6	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null
7	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/07/2019	30 ddl	CIF	null
8	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	13/08/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	FIO NYLON 2-0 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	NYLON BC SUTURE 2-0 AG30 3/8 CORT CUT 45CM, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 1,8000	120 Unidade	R\$ 216,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
18	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR. TRI. 1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	NYLON BC SUTURE 2-0 AG20 3/8 CORT CUT 45CM, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 1,8000	144 Unidade	R\$ 259,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	264.0	R\$ 475,2000	
Total de Itens da Cotação: 24						Total de Itens Impressos: 2						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS	534	-	EQUIPO P/TRANSFERENCIA SANGUE C/PINCA DUPLA ROL.MACROGOTAS, EMBRAMED, EMBRAMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	DESCRICAÇÃO: EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE, CAMARA SIMPLS. MARCA: FORTE CARE LUER LOCK	Fornecedores não homologados na instituição;MARCA LAMEDID NEGATIVADA. FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,5300	200 Unidade	R\$ 706,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
21	ISOLADOR DO CONDUTOR DE PRESSAO REG MS	5013	-	*OXIGENADOR/ISOLADOR DE PRESSAO PRONEFRO, PRONEFRO	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6050	200 Unidade	R\$ 121,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
23	LAMINA DE 4 POLEGADAS PARA FACA DE BLAIR	88026	-	LAMINAS PARA FACA No6 C/ 5 UND, RICHTER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 81,2800	10 Unidade	R\$ 812,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	410.0	R\$ 1.639,8000	
Total de Itens da Cotação: 24							Total de Itens Impressos: 3					

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	MEDSONDA	300	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7802	2100 Unidade	R\$ 1.638,4200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	2100.0	R\$ 1.638,4200	
Total de Itens da Cotação: 24							Total de Itens Impressos: 1					

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML. COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSENCIA DE ESPACO MORTO. EMBOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR32/2005.	544	-	SERINGA DE INS 1/100UI AG 13X3,3 SAFETYGLIDE C/100, BECTON DICKINSON - CONSUMO	CX C/100 UND	Cm Hospitalar SA	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDORES DISTRIMIX E DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,2700	2000 Unidade	R\$ 2.540,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	2000.0	R\$ 2.540,0000	
Total de Itens da Cotação: 24							Total de Itens Impressos: 1					

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CARGA AZUL P/GRAMPEADOR CORTADOR LINEAR - 75MM	837	-	CARGA ARTIC P/GRAMPEADOR ENDO GIA UNIVERSAL 60MM-3.5MM AZUL DESC.AUTO SUTURE 030458, COVIDIEN	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 250,0000	6 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
15	FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM BORRACHA. COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. REG MS	513	-	FAIXA DE SMARCH 15CM X 2M ESTERIL, SEGMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 24,9600	30 Unidade	R\$ 748,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
20	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO.	836	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;A COMPRA DO GRAMPEADOR DEVE SER FEITA DA MESMA MARCA QUE A CARGA CODIGO 837 NO ITEM 5 DESTA COTAÇÃO.	R\$ 1.100,0000	4 Unidade	R\$ 4.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22

									Total Parcial:	40.0	R\$ 6.648,8000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - RENOV I - RENOV I	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDORES PUMABRAZ E DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 2,20X1,50 E FOI RESPONDIDO DE 2,20X140.	R\$ 48,6100	100 Unidade	R\$ 4.861,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	100.0	R\$ 4.861,0000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 8FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDORES HTS, VOLGEN, GERALMED, OMNIELCONSULT, IMPORT, MEDLIN RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 8FR E FOI RESPONDIDO DE 8FR. FORNECEDOR MPM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 95,0000	50 Unidade	R\$ 4.750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
7	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	CATETER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDORES GERALMED, OMNIELCONSULT, VOLGEN E MPM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR MEDLINN BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 65,0000	70 Unidade	R\$ 4.550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
8	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.;FORNECEDOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. DEMAIS FORNECEDORES RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 12FRX20CM E FOI RESPONDIDO DE 11FRX20CM E 11,5FRX20CM.	R\$ 119,0000	20 Unidade	R\$ 2.380,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
22	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 88,0000	50 Unidade	R\$ 4.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	190.0	R\$ 16.080,0000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 4												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 7/8 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 7/8 POLEGADAS.	644	-	ELEMENTO FILTRANTE PP LISO 10 X 2.1/2 POL - 5 M, TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 7,8000	60 Unidade	R\$ 468,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/07/2019 07:22
									Total Parcial:	60.0	R\$ 468,0000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1												
									Total Geral:	5164.0	R\$ 34.351,2200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página